
 

 

                                      

 POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
 

Uchwała nr 50/III/2025  
Rady Naukowej Dyscypliny  

Inżynieria Biomedyczna 
z dnia 12.12.2025 r. 

w sprawie powołania zespołu RND IB  
ds. oceny nauczycieli akademickich 

 
Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 3-4 oraz pkt 6-7, § 50 ust. 5 Statutu Politechniki Warszawskiej 

oraz § 9 Regulaminu rad naukowych dyscyplin Politechniki Warszawskiej (załącznik do uchwały 

nr 137/L/2021 Senatu PW z dnia 22 września 2021 r.) w związku z § 1 uchwały nr 42/LI/2024 

Senatu Politechniki Warszawskiej z dn. 18 grudnia 2024 r. w sprawie wyboru członków Rady 

Naukowej Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej na kadencję 2025-

2028, na podstawie zarządzenia 35/2020 Rektora PW z dn. 05 czerwca 2020, z późn. zm.,  

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

1. Rada Naukowa Dyscypliny Inżynieria Biomedyczna Politechniki Warszawskiej powołuje 

Zespół ds. oceny nauczycieli akademickich, w następującym składzie: 

1. dr hab. inż. Teodor Buchner, prof. uczelni (przewodniczący) – Wydział Fizyki 

2. prof. dr hab. inż. Marek Pawlikowski – Wydział Mechaniczny Technologiczny 

3. dr hab. inż. Żaneta Świderska-Chadaj, prof. uczelni – Wydział Elektryczny 

4. dr hab. inż. Marcel Młyńczak, prof. uczelni – Wydział Mechatroniki 

 

2. Do zadań Zespołu, o którym mowa w ust. 1, należy opiniowanie wniosków Kierowników 

Jednostek PW o weryfikację ocen cząstkowych w zakresie działalności naukowej. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

      Sekretarz                 Przewodnicząca 

   Rady Naukowej Dyscypliny             Rady Naukowej Dyscypliny 

    Inżynieria Biomedyczna              Inżynieria Biomedyczna 

 

dr hab. inż. Marcel Młyńczak, prof. uczelni                 prof. dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska 

 

 

 

 

 

 

 


